
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Кратово___
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јована Стојмановска I СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 63 III

2 Сара Ристовска I СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 62 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Памела Велковска III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 70 III

2 Влатко Марковски III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 64 III

3 Наталија Стоилкова III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 63 III

4 Симона Трајкова III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 59 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Симонов IV СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 62 III

2 Викторија Јанева IV СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 57 III

3 Стефан Трајчевски IV СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 57 III


